

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی فارس

احتمال هجوم سه موج ملخ صحرایی به فارس

احتمال هجوم سه موج ملخ صحرایی به استان فارس در ماههای آخر امسال وجود دارد.



سرما بازهم وضعیت گوجه‌فرنگی را قرمز کرد

استان‌ها < فارس | شیراز-ایرنا-قیمت گوجه‌فرنگی در قالب سریالی تکراری مانند روال سال‌های گذشته باز هم در نیمه پاییز رنگ از رخسار مشتریان برده و نرخ این محصول هم‌اکنون رکورددار بازار است.

۰۸۳۷ ۱۳۹۸-۹-۳ ①



منابع طبیعی اقلید سبز شد

عملیات جنگل‌کاری در بخشی از عرصه‌های جنگلی و مرتعی شهرستان اقلید اجرا شد.



ایجاد بیش از ۵۰۰ فرصت شغلی در مرودشت

مسئول واحد طرح و برنامه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از ایجاد ۵۰۱ فرصت شغلی در ۸ ماهه نخست امسال در این شهرستان خبر داد.



منابع طبیعی اقلید سبز شد



قاچاقچیان چوب در بیضا زمین گیر شدند



افتتاح آزمایشگاه آنالیز آب و خاک

نخستین آزمایشگاه تخصصی آنالیز آب و خاک در لارستان افتتاح شد.



اختصاص ۷۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به عشایر فارس
مدیرکل امور عشایر فارس از اختصاص ۷۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به عشایر استان برای امسال خبر داد.



اولین گواهی ارگانیک انار در نی ریز صادر شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز گفت: اولین گواهی ارگانیک برای محصول انار در شهرستان نی ریز برای باغ انار زمین العابدین نمنادار، انار کار نمونه این شهرستان صادر شد.



تولید بیش از ۱۲۶ هزارتن مرغ زنده گوشتی در استان فارس

مدیر امور طیور، زنبورعسل و کرم ابریشم سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: بیش از ۱۲۶ هزارتن مرغ زنده گوشتی در هشت ماهه گذشته در این استان تولید و به بازار عرضه شد.



تولید ۳۷ هزار تن تخم مرغ در فارس

مدیر امور طیور و زنبورعسل سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: بیش از ۳۷ هزار تن تخم مرغ ۸ ماهه گذشته در استان فارس تولید و به بازار عرضه شد.



تولید بیش از ۱۲۶ هزارتن مرغ زنده گوشتی در فارس

مدیر امور طیور، زنبورعسل و کرم ابریشم سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: بیش از ۱۲۶ هزارتن مرغ زنده گوشتی در هشت ماهه گذشته در این استان تولید و به بازار عرضه شد.



معاون خدمات بیمه‌ای بانک کشاورزی فارس خبر داد:

**۲ میلیون راس دام فارس تا پایان سال زیر چتر بیمه می
روند/پارسال ۳۰ میلیارد ریال غرامت به دامداران پرداخت
شد**



از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی؛

اجرای ۱۳ کیلومتر کمربند حفاظتی در عرصه‌های منابع طبیعی فارس

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: ۱۳ کیلومتر کمربند حفاظتی در محدوده مرز اراضی ملی با مستثنیات قانونی اشخاص در استان فارس ایجاد شد.



اجرای طرح انتخاب مشارکتی گندم در استهبان

طرح انتخاب مشارکتی گندم در استهبان اجرا شد.



وظیفه ما توانمندسازی و دانش‌افزایی کشاورزان به منظور تولید محصول گواهی شده است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه دانستن حق مردم است، گفت: وظیفه ما اطلاع‌رسانی است از این رو مدیران باید اقدامات خود را به فرمت قابل فهم برای عموم مردم منعکس کنند.

